
MASARYKOVA ZÁKLADNÍ ŠKOLA, STARÁ PAKA, OKRES JIČÍN 

6. 3 Písemný souhlas rodičů se zařazením dítěte na zahraniční výjezd 
 

Souhlasím s účastí mého syna/dcery ………………………………………. 

 

na výjezdu do Velké Británie, termín od 8. 5. 2024 (středa) do 12. 5. 2024 (neděle). 

 

Dostal jsem informace o náplni zahraničního výjezdu, o předpokládané dopravě, ubytování a 

stravování. Jsem informován o způsobu financování a souhlasím s ním. Účastnický poplatek 

ve výši ………… zaplatím podle pokynů školy. Prohlašuji, že mé dítě má platný cestovní 

doklad. Telefonní čísla, na kterých se s námi můžete po dobu zahraničního výjezdu 

kontaktovat: ....................................................................... 

 

Souhlasím s uvedením osobních údajů mého dítěte pro potřeby zahraničního výjezdu ve 

smyslu zákona č. 101/2000 Sb. o ochraně osobních údajů a v souladu s GDPR. 

Jsem si vědom/a toho, že na zahraniční výjezd nemůže být vyslán žák, jehož zdravotní stav by 

mohl být tímto pobytem ohrožen a žák, který by mohl zdravotně ohrozit jiné žáky. 

Upozorňuji na tyto zdravotní problémy mého dítěte, na které je třeba brát zvláštní zřetel: 

(astma, alergie, …….) 

Vedoucímu zahraničního výjezdu – Mgr. Ladislav Sklenár odevzdám: 

• Potvrzení o bezinfekčnosti 

• Poučení o bezpečnosti a ochraně při zahraničním výjezdu 

 

Zdravotníkovi – Mgr. Jitka Krausová při odjezdu odevzdám: 

• Kartičku zdravotního pojištění 

• Léky, které žák pravidelně užívá, s přehledem a způsobem užívání 

 

Ve …………………….   dne ………………………….  

 

……………………………………….. 

Podpis zákonných zástupců žáka 


	MASARYKOVA ZÁKLADNÍ ŠKOLA, STARÁ PAKA, OKRES JIČÍN

